62 ELEKTRONIKA PRAKTYCZNA 2/2012
NOTATNIK KONSTRUKTORA
T
E
M
A
T
 N

Model Wymiary
[mm]
U  maks.
[V]
I  maks.
[A]
Rezystancja
[Ω]
Różnica
tempera-
tur
[oC]
Moc ciepła od-
prowadzanego
[W]
PM-15X15-9.5 15×15×3,7 2,0 8,5 0,24 68 9,5
PM-30X30-36 30×30×3,3 14,6 4,3 3,1 68 36
PM-40X40-53 40×40×3,8 14,9 6,4 1,98 68 53
PM-40X40-89 40×40×3,3 15,8 10,5 1,08 67 89
PM-62X62-267 62×62×4,8 16,2 30,7 0,27 68 267
Fotografia 5. Moduł Peltiera Stonecold
PM-40X40-53
Rysunek 6. Zasada działania modułów Peltiera [EdW 7/97]
64 ELEKTRONIKA PRAKTYCZNA 2/2012